com de la plantilla de personal i la re/ació de /loes de treba/1. 

Ates que el pressupost presenta, en el seu estat de despeses, uns credits inicials totals de tres­

cents seixanta -un mil nou-cents euros (363.550,00€) i, en el seu estat d'ingressos, unes 

previsions inicia/s totals de tres-cents seixanta-tres mil cinc-cents cinquanta euros (363.550,00 

€), resultant un pressupost equilibrat. 

Vist /'informe favorable de la interventora delegada del Consorci. 

Vist /'artic/e 112 de la Llei 711985, de 2 d'abril, reguladora de les bases del regim local, i els 

articles 164 a 168 del Reial Oecret Legislatiu 212004, de 5 de marr;, pe/ qua/ s'aprova el Text

[...]

En conseqüencia, el sotasignat gerent propasa que el president del Consorci e/evi a 
I'Assemblea General/'adopció deis següents: 

ACORDS 

Primer.- APROVAR el projecte de pressupost del Consorci del Pare del Foix, corresponent a 
l'exercici 2018, per un import anivellat de tres-cents seixanta-tres mil cinc-cents cinquanta euros 
(363.550,00 €), en compliment del que es preceptua en /'art. 165 i següents del text refós de la 
L/ei reguladora de les Hisendes Loca/s, aprovat per ROL 212004, de 5 de marr;, i que incorpora 
/'estat d'ingressos i despeses, la memoria justificativa, la resta de documentació prevista a l'art.